
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), oraz art. 15 zn. i 15 zo. ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374, zmiany: poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106) i w związku z art. 1 pkt 14) ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Iława 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 295 098,39 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 70 716 122,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  65 654 437,14 zł, dochody majątkowe w wysokości 5 061 685,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 295 098,39 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 72 290 921,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
64 318 677,14 zł, wydatki majątkowe w wysokości 7 972 244,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe w 2020 r. w wysokości 7 972 244,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4 i 5. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 6. 

6. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA oraz innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi stanowi załącznik nr 7. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
24 991,00 61 965,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 496,00 59 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 496,00 59 470,00

801 Oświata i wychowanie 1 120 910,08 1 254 379,47

Szkoły podstawowe 214 914,08 319 913,80

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

59 225,83 174 981,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

10 756,25 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

74 760,00 103 229,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

74 760,00 103 229,67

852 Pomoc społeczna 1 308 221,00 1 432 876,00

Zasiłki stałe 280 939,00 290 011,0085216 9 072,00

80153 28 469,67

28 469,67

124 655,00

80101 104 999,72

115 755,97

-10 756,25

75107 36 974,00

36 974,00

133 469,39

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

36 974,00

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

279 439,00 288 511,00

Pomoc w zakresie dożywiania 204 417,00 320 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

204 417,00 320 000,00

70 421 023,75 70 716 122,14

115 583,00

Razem: 295 098,39

9 072,00

85230 115 583,00

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 600 994,00 8 597 264,00

Drogi publiczne gminne 7 313 557,00 7 309 827,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 422 146,00 5 418 416,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 531 970,00 531 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 970,00 531 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 50 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 5 800,00

710 Działalność usługowa 219 610,00 219 610,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 179 660,00 179 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 250,00 172 230,00

4430 Różne opłaty i składki 5,00 25,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
24 991,00 61 965,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 496,00 59 470,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 2 412,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10,00 213,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 214,00 19 556,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 272,00 2 842,80

4300 Zakup usług pozostałych 980,00 1 433,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 162,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 845 030,00 848 760,00

Ochotnicze straże pożarne 744 020,00 747 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 323 730,00

801 Oświata i wychowanie 18 932 923,08 19 066 392,47

Szkoły podstawowe 13 924 956,08 14 029 955,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 225,83 174 981,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 756,25 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

74 760,00 103 229,67

115 755,97

-10 756,25

80153 28 469,67

3 730,00

133 469,39

80101 104 999,72

152,15

3 730,00

75412 3 730,00

5 342,54

-4 429,20

453,00

32 850,00

2 402,01

203,50

20,00

36 974,00

75107 36 974,00

0,00

71004 0,00

-20,00

70005 0,00

-1 400,00

1 400,00

60016 -3 730,00

-3 730,00

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

-3 730,00

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
851,00 1 163,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 022,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 909,00 101 044,35

852 Pomoc społeczna 5 671 180,00 5 795 835,00

Zasiłki stałe 279 459,00 288 531,00

3110 Świadczenia społeczne 279 439,00 288 511,00

Pomoc w zakresie dożywiania 380 417,00 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 380 417,00 496 000,00

71 995 822,75 72 290 921,14

85230 115 583,00

115 583,00

Razem: 295 098,39

124 655,00

85216 9 072,00

9 072,00

312,25

1 022,07

27 135,35

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 2



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 7 089 629 4 955 360 2 134 269 1 662 794 134 207 353 768

Zadania inwestycyjne 6 855 929 4 955 360 1 900 569 1 444 794 134 207 338 068

010 108 500 5 000 103 500 103 500 0 0

01010 6050
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Woli 

Kamieńskiej
5 000 5 000 0 0 0 0 UG

01042 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nejdykach FOGR 103 500 0 103 500 103 500 0 0 UG

600 5 418 416 4 603 130 815 286 676 294 0 141 992 0

60016 6050 Budowa chodnika Mątyki - Urwisko 5 000 5 000 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej we Frednowych (łacznik) 130 359 130 359 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gulb - Wólka 404 075 404 075 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Szymbarku 303 417 303 417 0 0 0 0 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Szymbarku na odcinku ok. 

540 m
187 179 187 179 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Dół - Ławice 2 770 000 2 770 000 0 0 0 3 000
UG, Sołectwo 

Dół

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nowej Wsi ul. Księżycowa 803 100 803 100 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gruntowej Kałduny - Ławice II etap 5 000 0 5 000 5 000 0 0 UG

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2020 roku

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Julinie 12 000 0 12 000 5 000 0 7 000
UG, Sołectwo 

Kałduny

60016 6050
Przebudowa ul. Bursztynowej, Rubinowej, Diamentowej i 

Szmaragdowej w Nowej Wsi - wykonanie dokmentacji
55 000 0 55 000 50 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

60016 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Segnowy - Ząbrowo 8 000 0 8 000 0 0 8 000
Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - Kozianka - 

wykonanie dokumentacji
10 000 0 10 000 5 000 0 5 000

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050 Przebudowa drogi do Smolnik - wykonanie dokumentacji 35 000 0 35 000 35 000 0 0 UG

60016 6050
Przebudowa drogi Borek przez wieś - wykonanie 

dokumentacji
20 000 0 20 000 15 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie- wykonanie 

dokumentacji
15 000 0 15 000 3 000 0 12 000

UG, Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050
Przebudowa drogi Mątyki - Rudzienice, ul. Lipowa - 

Dąbrowa - wykonanie dokumentacji
25 000 0 25 000 20 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Gromoty

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  Kamionka - 

wykonanie dokumentacji
15 000 0 15 000 11 000 0 4 000

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Sąpach - wykonanie 

dokumentacji
15 000 0 15 000 3 000 0 12 000

UG, Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. Leśna - 

wykonanie dokumentacji
15 000 0 15 000 9 000 0 6 000

UG,Sołectwo  

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Wola 

Kamieńska - wykonanie dokumentacji
40 000 0 40 000 32 774 0 7 226

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 2



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Szałkowo - 

wykonanie dokumentacji 
20 000 0 20 000 15 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ławice-Tchórzanka-Gromoty - 

wykonanie dokumentacji
15 741 0 15 741 2 000 0 13 741

UG, Sołectwo 

Ławice

60016 6050 Przebudowa drogi Dziarnówko 39 800 0 39 800 39 800 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi Radomek 21 500 0 21 500 21 500 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi Wikielec 49 045 0 49 045 20 520 0 28 525
UG, Sołectwo 

Wikielec

60016 6050 Przebudowa drogi Mózgowo 105 000 0 105 000 100 000 0 5 000
UG, Sołectwo 

Mózgowo

60016 6050 Przebudowa drogi Stanowo 92 400 0 92 400 92 400 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi Laseczno 16 500 0 16 500 16 500 0 UG

60016 6050 Budowa placu utwardzonego ul. Merkury Nowa Wieś 38 400 0 38 400 38 400 0 UG

60016 6050 Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Rudzienicach 65 000 0 65 000 65 000 0 UG

60016 6050 Przebudowa chodnika w miejscowości  Frednowy 14 400 0 14 400 8 400 0 6 000
UG, Sołectwo 

Frednowy

60016 6050 Budowa placu utwardzonego Mątyki 27 500 0 27 500 27 500 0 UG

60016 6050
Budowa kładki dla pieszych przez rzekę OSA w 

miejscowości Ząbrowo
40 000 0 40 000 35 500 4 500

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

754 323 730 323 730 0 0 0 0 0

75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 223 730 223 730 0 0 0 0 UG

75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 100 000 100 000 0 0 0 0 UG

801 80 000 5 000 75 000 75 000 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 3



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z budową sali 

gimnastycznej, zaplecza sportowego, boiska 

wielofunkcyjnego i placu zabawa w Lasecznie - I etap

5 000 5 000 0 0 0 0 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Wikielcu
5 000 0 5 000 5 000 0 0 UG

80101 6050
Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. mjr 

Henryka Dobrzańskiego Hubala w Gałdowie
70 000 0 70 000 70 000 0 0   UG

900 655 983 0 655 983 383 700 134 207 138 076

90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iława 461 777 0 461 777 323 701 0 138 076

UG, Sołectwo 

Dziarny, 

Franciszkowo, 

Frednowy, Gulb, 

Gromoty, 

Kałduny, 

Laseczno, Ławice, 

Mątyki, Nowa 

Wieś, Radomek, 

Starzykowo, 

Stradomno, 

Siemiany, 

Tynwałd, 

Ząbrowo, Wola 

Kamieńska

6050 36 315 0 36 315 36 315 0 0

6057 134 207 0 134 207 0 134 207 0

6059 23 684 0 23 684 23 684 0 0

194 206 0 194 206 59 999 134 207 0

UG

Razem:

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem:

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 25,11 kWp 

dla ekologicznej przystani żeglarskiej w Siemianach

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 4



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

921 258 300 18 500 239 800 206 300 0 47 000

92109 6050 Budowa Grodziska w Karasiu 51 800 0 51 800 40 000 0 11 800
UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050 Budowa Centrum Aktywności Społecznej w Nowej Wsi 5 000 5 000 0 0 0 0 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach - 

wykonanie dokumentacji
35 000 0 35 000 28 300 0 6 700

UG, Sołectwo 

Kałduny

92195 6050 Budowa placu zabaw w m. Borek 8 000 0 8 000 8 000 0 0 UG

6057 50 000 0 50 000 50 000 0 0

6059 65 000 0 65 000 50 000 0 15 000

115 000 0 115 000 100 000 0 15 000

92195 6050
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w m. Ławice, 

Mątyki i Nowa Wieś
30 000 0 30 000 30 000 0 0 UG

92195 6050 Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku 13 500 13 500 0 0 0 13 500
Sołectwo 

Szymbark

926 11 000 0 11 000 0 0 11 000

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Gardzieniu 11 000 11 000 11 000
Sołectwo 

Gardzień

Zakupy inwestycyjne 233 700 0 233 700 218 000 0 15 700

700 210 000 0 210 000 210 000 0 0

70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000 0 210 000 210 000 0 0 UG

900 23 700 0 23 700 8 000 0 15 700

Budowa otwartych stref aktywności w miejscowości 

Frednowy

Razem:

UG, Sołectwo 

Frednowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem:

92195

Kultura fizyczna ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

2.

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 5



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

90004 6060
Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 

Wikielec - zakup kosiarki
12 500 0 12 500 0 0 12 500

Sołectwo 

Wikielec

90004 6060
Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 

Radomek - zakup kosiarki
11 200 0 11 200 8 000 0 3 200

Sołectwo 

Radomek

II. 882 615 0 882 615 882 615 0 0

020 24 800 0 24 800 24 800 0 0

02095 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  (Urząd Marszałkowski)

24 800 0 24 800 24 800 0 0 UG

600 785 415 0 785 415 785 415 0 0

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Powiat Iławski)

735 415 0 735 415 735 415 0 0 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Powiat Iławski)

50 000 0 50 000 50 000 0 0 UG

710 8 400 0 8 400 8 400 0 0

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

8 400 0 8 400 8 400 0 0 UG

Leśnictwo ogółem:

Dotacje inwestycyjne

Działalność usługowa ogółem:

Transport i łączność ogółem:

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 6



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

754 15 000 0 15 000 15 000 0 0

75405 6170

Wpłaty jednostek an państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Policja)

15 000 0 15 000 15 000 0 0 UG

900 40 000 0 40 000 40 000 0

90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycyji jednostek 

niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych
40 000 0 40 000 40 000 0 0 UG

921 9 000 0 9 000 9 000 0

92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycyji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (GOK)

9 000 0 9 000 9 000 0 0 UG

7 972 244 4 955 360 3 016 884 2 545 409 134 207 353 768Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska razem: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego razem: 

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
24 991,00 61 965,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 496,00 59 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

22 496,00 59 470,00

801 Oświata i wychowanie 74 760,00 103 229,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

74 760,00 103 229,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

74 760,00 103 229,67

24 295 347,67 24 360 791,34

80153 28 469,67

28 469,67

Razem: 65 443,67

75107 36 974,00

36 974,00

28 469,67

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

36 974,00

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
24 991,00 61 965,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 496,00 59 470,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 2 412,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10,00 213,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 214,00 19 556,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 272,00 2 842,80

4300 Zakup usług pozostałych 980,00 1 433,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 162,15

801 Oświata i wychowanie 74 760,00 103 229,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

74 760,00 103 229,67

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
851,00 1 163,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 022,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 909,00 101 044,35

24 295 347,67 24 360 791,34

27 135,35

Razem: 65 443,67

80153 28 469,67

312,25

1 022,07

453,00

152,15

28 469,67

203,50

5 342,54

-4 429,20

75107 36 974,00

32 850,00

2 402,01

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

36 974,00

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

2 136 437,00 959 000,00 1 177 437,00

1 020 02095 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Urząd Marszałkowski Olsztyn)

24 800,00 0,00 24 800,00

2 600 60014 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Powiat Iławski) 
347 822,00 0,00 347 822,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)

785 415,00 0,00 785 415,00

4 710 71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

8 400,00 0,00 8 400,00

5 750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Powiat Iławski) 
2 000,00 0,00 2 000,00

6 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
717 000,00 717 000,00 0,00

7 921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 000,00 0,00 9 000,00

8 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
242 000,00 242 000,00 0,00

819 163,25 270 000,00 549 163,25

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

2 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
31 500,00 0,00 31 500,00

3 754 75415 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
12 000,00 0,00 12 000,00

4 754 75495 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
12 500,00 0,00 12 500,00

5 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
160 000,00 160 000,00 0,00

6 801 80153 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 163,25 0,00 1 163,25

7 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
110 000,00 110 000,00 0,00

8 851 85141 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
1 000,00 0,00 1 000,00

9 851 85195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
3 000,00 0,00 3 000,00

10 921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
29 000,00 0,00 29 000,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 42/2020  Wójta Gminy  Iława  z dnia 26 czerwca 2020 r.

Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział
dotacja podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział
dotacja podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu

11 921 92120 2720

Dotacje celowe z bużetu na finansowanie  lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

12 926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
54 000,00 0,00 54 000,00

13 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
308 000,00 0,00 308 000,00

14 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
7 000,00 0,00 7 000,00

2 955 600,25 1 229 000,00 1 726 600,25RAZEM:

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 2



dotacja - budżet 

państwa 
środki własne dotacja celowa pozostałe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 272 891,00 88 684,00 184 207,00 272 891,00 88 684,00 0,00 88 684,00 184 207,00 0,00 184 207,00

1.1 Program:

Nazwa projektu: 900

Razem wydatki: 90095 157 891,00 23 684,00 134 207,00 157 891,00 23 684,00 0,00 23 684,00 134 207,00 0,00 134 207,00

z tego:   2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 157 891,00 23 684,00 134 207,00 157 891,00 23 684,00 0,00 23 684,00 134 207,00 0,00 134 207,00

1.2 Program:

Nazwa projektu:
921

Razem wydatki: 115 000,00 65 000,00 50 000,00 115 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

z tego:     2020 r. 92195 115 000,00 65 000,00 50 000,00 115 000,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2 1 995 998,80 282 514,20 1 713 484,60 648 973,80 78 804,45 0,00 78 804,45 570 169,35 0,00 570 169,35

2.1 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75023 1 391 870,00 208 782,20 1 183 087,80 265 805,00 39 872,45 0,00 39 872,45 225 932,55 0,00 225 932,55

z tego:   2019 r. 9 840,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 265 805,00 39 872,45 225 932,55 265 805,00 39 872,45 39 872,45 225 932,55 0,00 225 932,55

2021 r. 1 116 225,00 167 433,75 948 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program:

Nazwa projektu: 801

Razem wydatki: 69 982,08 0,00 69 982,08 69 982,08 0,00 0,00 0,00 69 982,08 0,00 69 982,08

z tego:     2020 r. 80101 69 982,08 0,00 69 982,08 69 982,08 0,00 0,00 0,00 69 982,08 0,00 69 982,08

2.3 Program:

Razem wydatki bieżące

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie EFTA oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi                                                              

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO POLSKA CYFROWA NA LATA 2014-2020

Projekt
Środki zagraniczne

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 26 czerwca 2020 r.

Środki z budżetu 

krajowego

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020 WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

REGIONALNEGO

z tego:

Środki zagraniczne 

BUDOWA OTWARTYCH STREF AKTYWNOŚCI W MIEJSCOWOŚCI FREDNOWY

Wydatki majątkowe razem:

750

L.p.

w tym:

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)
Wydatki razem            

(9+12)

Klasyfikacj

a dział, 

rozdział

INSTALACJA ELEKTROWNI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY 25,11 kWp DLA EKOLOGICZNEJ PRZYSTANI ŻEGLARSKIEJ W SIEMIANACH

WDROŻENIE E-USŁUG PUBLICZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW GMINY IŁAWA

Wydatki razem 

(13+14)

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2014-2020

ZDALNA SZKOŁA

Środki z budżetu krajowego

PLANOWANE WYDATKI 2020 ROKU

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO POLSKA CYFROWA NA LATA 2014-2020

Wydatki razem 

(10+11)

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1



dotacja - budżet 

państwa 
środki własne dotacja celowa pozostałe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Projekt
Środki zagraniczne

Środki z budżetu 

krajowego

z tego:

Środki zagraniczne 

Wydatki majątkowe razem:

L.p.

w tym:

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)
Wydatki razem            

(9+12)

Klasyfikacj

a dział, 

rozdział

Wydatki razem 

(13+14)

Środki z budżetu krajowego

PLANOWANE WYDATKI 2020 ROKU

Wydatki razem 

(10+11)

Nazwa projektu: 801

Razem wydatki: 104 999,72 0,00 104 999,72 104 999,72 0,00 0,00 0,00 104 999,72 0,00 104 999,72

z tego:     2020 r. 80101 104 999,72 0,00 104 999,72 104 999,72 0,00 0,00 0,00 104 999,72 0,00 104 999,72

2.4 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 406 170,00 64 800,00 341 370,00 185 210,00 30 000,00 0,00 30 000,00 155 210,00 0,00 155 210,00

z tego:     2018 r. 85395 85 570,00 13 200,00 72 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 135 390,00 21 600,00 113 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

               2020 r. 185 210,00 30 000,00 155 210,00 185 210,00 30 000,00 0,00 30 000,00 155 210,00 0,00 155 210,00

2.5 Program:

Nazwa projektu: 921

Razem wydatki: 22 977,00 8 932,00 14 045,00 22 977,00 8 932,00 0,00 8 932,00 14 045,00 0,00 14 045,00

z tego:     2020 r. 92109 22 977,00 8 932,00 14 045,00 22 977,00 8 932,00 0,00 8 932,00 14 045,00 0,00 14 045,00

3 2 268 889,80 371 198,20 1 897 691,60 921 864,80 167 488,45 0,00 167 488,45 754 376,35 0,00 754 376,35Ogółem wydatki

KURS NA AKTYWNOSĆ

853

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020

REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RUDZIENICACH

ZDALNA SZKOŁA+

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020 WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 159/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r.,

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 166/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r.,

3. otrzymaną Decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z dnia 14.05.2020 r.,

4. w rozdz. 80101 - zwiększenia dochodów o kwotę 104 999,72 zł w związku z uzyskanym

dofinansowaniem na projekt grantowy zdalna Szkoła+ w dniu 22 czerwca 2020 r.

Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 159/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r.,

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 166/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r.,

3. otrzymaną Decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z dnia 14.05.2020 r.,

4. w rozdz. 80101 - zwiększenia wydatków o kwotę 104 999,72 zł w związku z uzyskanym

dofinansowaniem na projekt grantowy zdalna Szkoła+ w dniu 22 czerwca 2020 r.

Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,

5. zmianami w wydatkach inwestycyjnych w rozdziale 60016 pomiędzy zadaniami i w rozdziale 75412,

6. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: B87B26DB-9094-4B5B-A54F-E3DF67CEDC22. Podpisany Strona 1




